

Triscan Manufacturing A/S

Engmarken 11, 8220 Brabrand

CVR-nr. 35 03 01 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

Morten Hallum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Triscan Manufacturing A/S Engmarken 11 8220 Brabrand CVR-nr.: 35 03 01 74 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Peter Grand, formand John Blom Iversen Morten Hallum Steen Ray Pedersen Michael Juul Hansen
Direktion	John Blom Iversen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Triscan A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje kapitalandele i produktionsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-10.000	-8
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.701	-9
Resultat før skat	-16.701	-17
Skat af årets resultat	3.696	4
Årets resultat	-13.005	-13
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.005	-13
Disponeret i alt	-13.005	-13

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	748.449	748
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>748.449</u>	<u>748</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>748.449</u>	<u>748</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.696	4
Tilgodehavender i alt	<u>3.696</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger	<u>30.907</u>	<u>39</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.603</u>	<u>43</u>
Aktiver i alt	<u>783.052</u>	<u>791</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500
3 Overført resultat	-45.181	-32
Egenkapital i alt	454.819	468
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	4
Gæld til tilknyttede virksomheder	320.733	319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	328.233	323
Gældsforpligtelser i alt	328.233	323
Passiver i alt	783.052	791

4 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	5.630	8
Andre renteomkostninger	1.071	1
	6.701	9
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500
	500.000	500
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-32.176	-19
Årets overførte overskud eller underskud	-13.005	-13
	-45.181	-32

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Iverson Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.